РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.08.2021г.  № 52
х. Михайловка

О внесении изменений по решению заказчика в аукционную документацию от 24.08.2021 года об осуществлении закупки в форме электронного аукциона № 0158300001921000007 на капитальный ремонт дороги ул. Строительная х. Холодный Плес

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г.  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-

           1.  В целях внесения изменений в аукционную документацию, для исправления технических ошибок в извещении о закупке на капитальный ремонт  дороги ул. Строительная х. Холодный Плес назначить ответственным специалиста 1 категории Администрации Михайловского сельского поселения Кириченко Веру Викторовну.

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Михайловского сельского поселения                          С.М. Дубравина